
TECHNICKÁ DATA
OBJ. Č. 10172
ROZMĚRY RM35 D 160 mm x Š 125 mm x V 97 mm

DISPLEJ 1.5“ LCD displej (s podsvícením)

KABEL Ø Ø 2 mm - 32 mm

HMOTNOST RM35 0,95 kg

HMOTNOST CELKEM 3,64 kg (RUNPOMETER RM35 + příslušenství + kufr)

MĚRNÁ JEDNOTKA metr/stopa

ZDROJ PROUDU Lithium-iontový akumulátor - trvalý provoz 100 h (bez podsvícení)

KRYTÍ IP 44

EAN 9120045476583

Dop. prodejní cena bez DPH VÝHODY
 9 Vhodné na stavbu 

 ►Ochrana proti stříkající vodě a prachu 
 ►Nárazuvzdorný a nerozbitný

 9 Všestranné použití pro kabely  
 Ø 2–32 mm, samostatné žíly, lana, 
 trubky

 9 Kompatibilní se všemi odvíjecími   
 systémy

 9 I pro zjištění délky násuvných systémů  
 protahovacích per

 9 Jednoduchá obsluha 
 ►Funkce sčítání 
 ►Funkce odpočítávání

Příklady použití

POPIS
RUNPOMETER RM35 je digitální přístroj pro měření délky kabelů, kterým lze přesně měřit i 
délku samostatných žil, lan, trubek nebo hadic o průměru Ø 2 mm až Ø 32 mm. Má ochra-
nu proti stříkající vodě a prachu a je extrémě odolný proti nárazu, a proto se nejlépe hodí 
na stavbu. RM35 má dvě sčítací tlačítka, jimiž lze naměřené hodnoty průběžně sčítat. Dále 
má funkci odpočítávání, kterou lze změřit předem nastavenou délku kabelu. RM35 je vyba-
ven lithium-iontovou baterií s extrémě dlouhou výdrží (trvalý provoz 100 h - bez podsvícení). 
Akumulátor se nabíjí pomocí konektoru USB-C. RUNPOMETER RM35 se perfektně vejde do 
systémového kufru RUNPOTEC, který je kompatibilní se systémem Sortim. Pomocí popruhu 
s klipem lze RUNPOMETER snadno upevnit k odvíjecímu systému X BOARD XB 300 nebo XB 
500. Délku popruhu je možné nastavovat v rozmezí 750 mm a 1200 mm. Alternativně lze na 
popruh připojit kotvu, která umožňuje připevnění na všechny odvíjecí systémy. 
Instruktážní film: Na krátký instruktážní film se můžete podívat, když oskenujete QR kód, 
nebo na www.runpotec.com
Obsah dodávky: 1 x RUNPOMETER RM35, 1 x popruh s klipem 1200 mm, 1 x kotva,  
1 x montážní deska na systémový kufr, 2 x vodicí čelisti šedé (Ø 12 mm / 18 mm),  
2 x vodicí čelisti červené (Ø 6 mm / 24 mm), 1 x nabíjecí kabel USB-C, 1 x síťová vidlice,  
1 x systémový kufr RUNPOTEC 

Vhodné odvíjecí systémy:

X-BOARD XB 300 & XB 500
Obj. č.: 10137 a 10136

Odvíječ kabelových cívek PRO 530 / 670
Obj. č.: 10134 / 10135

RUNPOLIFTER 4500
D1150 - obj. č.: 10162
D1350 - obj. č.: 10163
D1600 - obj. č.: 10164

INFORMACE

Upevnění pomocí  
popruhu a kotvy  
na odvíječ kabelových 
cívek

Upevnění pomocí popruhu
a kotvy na XB 500

Upevnění pomocí popruhu 
a klipu na skelné protahovací 
pero Profi-Set Ø 4,5 mm

RUNPOMETER 
RM35

VIDEO

Popruh s klipem

Kotva

Nabíječka USB-C

Montážní deska

Obsah dodávky 
RUNPOMETER RM35 včetně příslušenství:

Vodicí čelisti

DATOVÝ LIST
RUNPOMETER RM35
Digitální přístroj pro měření délky kabelů
Obj. č.: 10172

Perfektně uložený

Pohled do kufru

odklápěcí

Elektro-System-Technik s.r.o., výhradní zastoupení značky RUNPOTEC v ČR, T: 260 090 711, E: obchod@est-praha.cz, www.est-praha.cz


